
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/186/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 5 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.779.577,00 złotych zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 155.185.741,64 złotych  

w tym: 

• po stronie zwiększeń: 358.577,00 zł 

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 358.577,00 zł 

b) dochody majątkowe o łącznej kwocie 1.421.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.779.577,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 164.294.117,09 złotych  

w tym : 

• po stronie zwiększeń: 448.122,00 zł 

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 448.122,00 zł 

z czego: 

- dotacje 303.385,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61.823,00 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64.250,00 zł 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
u.o.f.p. 18.664,00 zł 

• po stronie zmniejszeń: 89.545,00 zł 

b) wydatki bieżące o łącznej kwocie 89.545,00 zł 

z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.781,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.536,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.228,00 zł 

• po stronie zwiększeń: 1.421.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6632



c) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 1.421.000,00 zł 

z czego: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.421.000,00 zł 

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków  budżetu  jak w §1, wielkość deficytu budżetu 
nie ulega zmianie. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 9.108.375,45 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2.230.900,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków /art.217 ust 2 pkt.8/ w kwocie 406.850,45 zł  

- zwrotu udzielonej pożyczki LGD Gościniec 4 Żywiołów 20.625,00 zł 

- zaciągniętego kredytu na pokrycie deficytu budżetu gminy Kalwaria Zebrzydowska w wysokości 
6.450.000,00 zł   

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik Nr 3 

4. Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria  Zebrzydowska na 
2025 rok przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6632



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 563,00   

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 5 592,00   

W tym:

● dochody bieżące 5 592,00   

0750

◄Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze 5 572,00   

0920 ◄Wpływy z pozostałych odsetek 20,00   

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 971,00   

W tym:

● dochody bieżące 9 971,00   

0750

◄Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze 9 971,00   

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 29 335,00   

75601
WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD
OSÓB FIZYCZNYCH 29 335,00   

W tym:

● dochody bieżące 29 335,00   

0350
◄ wpływy z podatku  od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacany w formie karty 29 335,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 208 385,00   

75835
REZERWA NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 208 385,00   

W tym:

● dochody bieżące 208 385,00   

2750 ◄ Środki na uzupełnienie dochodów gmin 208 385,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 294,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 20 984,00   

W tym:

● dochody bieżące 20 984,00   

0830 ◄wpływy z usług 2 300,00   

0920 ◄Wpływy z pozostałych odsetek 20,00   

2057

◄ Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego 15 401,53   

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/186/25
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6632



2059

◄ Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego 3 262,47   

80104 PRZEDSZKOLA 81 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 81 000,00   

0830 ◄wpływy z usług 1 000,00   

2310

◄Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 80 000,00   

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 2 310,00   

W tym:

● dochody bieżące 2 310,00   

0830 ◄wpływy z usług 2 300,00   

0920 ◄Wpływy z pozostałych odsetek 10,00   

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 1 000,00   

0830 ◄wpływy z usług 1 000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA 1 421 000,00   

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 421 000,00   

● dochody majątkowe 1 421 000,00   

6330

◄ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin /związków gmin,zwiazków
powiatowo-gminnych/ 1 421 000,00   

OGÓŁEM  DOCHODY 1 779 577,00 0,00

razem 1 779 577,00 0,00

        w   tym:

● dochody bieżące 358 577,00 0,00

z czego:

◄ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej 18 664,00

● dochody majątkowe 1 421 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Paweł Hebda

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6632



Lp Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 434,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 434,00

w tym:

 ● wydatki bieżące 9 434,00

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 503,00   

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 16 503,00   

w tym:

 ● wydatki bieżące 16 503,00   

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 871,00   7 069,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 871,00   7 069,00

w tym:

 ● wydatki bieżące 8 871,00   7 069,00

4 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 972,00   

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4 972,00   

w tym:

 ● wydatki bieżące 4 972,00   

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 380 782,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 88 087,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 88 087,00   

80104 PRZEDSZKOLA 209 385,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 209 385,00   

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 2 310,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 2 310,00   

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH,ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 80 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 80 000,00   

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 000,00   

6 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 73 042,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU
DZIECKA 49 915,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 49 915,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/186/25
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6632



85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY
SZKOLNEJ, A TAKŻE SZKOLENIA
MŁODZIEŻY 23 127,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 23 127,00

7 855 RODZINA 14 335,00   

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU
DO LAT 3 14 335,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 14 335,00   

8 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 7 659,00   

90095 POZOSTAŁA DZIALALNOŚĆ 7 659,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 7 659,00   

9 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 15 000,00   

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I
KLUBY 15 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 15 000,00   

10 926 KULTURA FIZYCZNA 1 421 000,00   

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 421 000,00   

W tym:

● wydatki majątkowe 1 421 000,00   

OGÓŁEM  WYDATKI 1 869 122,00 89 545,00

razem 1 869 122,00   89 545,00

        w   tym:

● wydatki bieżące 448 122,00   89 545,00

● wydatki majątkowe 1 421 000,00   0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Paweł Hebda

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6632



 
Lp Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 434,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 434,00
 ● wydatki bieżące 9 434,00
  w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 9 434,00

4270 Zakup usług remontowych 9 434,00

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 503,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 16 503,00

 ● wydatki bieżące 16 503,00

  w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 16 503,00

4270 Zakup usług remontowych 7 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 434,00

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 871,00 7 069,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 871,00 7 069,00

 ● wydatki bieżące 8 871,00 7 069,00

  w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 7 069,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 040,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 8 871,00

4270 Zakup usług remontowych 8 871,00

4 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 4 972,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4 972,00

 ● wydatki bieżące 4 972,00

  w tym:

 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 4 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 972,00

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 380 782,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 88 087,00   

 ● wydatki bieżące 88 087,00   

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 49 915,00   

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 28 965,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 950,00   

 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 19 508,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 208,00   

4260 Zakup energii 2 300,00   

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2025 rok

Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XVIII/186/25
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6632



●wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.
2 i 3 u.o.f.p. 18 664,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 883,02   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 728,98   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,28   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,72   

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 315,23   

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 66,77   

80104 PRZEDSZKOLA 209 385,00   

 ● wydatki bieżące 209 385,00   

  w tym:

dotacje 208 385,00   

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 208 385,00   

 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 1 000,00   

4260 Zakup energii 1 000,00   

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 2 310,00   

 ● wydatki bieżące 2 310,00   

  w tym:

 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 2 310,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 310,00   

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI
I METOD DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH,
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 80 000,00   

 ● wydatki bieżące 80 000,00   

  w tym:

dotacje 80 000,00   

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 80 000,00   

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000,00   

 ● wydatki bieżące 1 000,00   

  w tym:

 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 1 000,00   

4260 Zakup energii 1 000,00   

6 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 73 042,00

85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 49 915,00

 ● wydatki bieżące 49 915,00

  w tym:

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 228,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 228,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 47 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 488,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 830,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 780,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 039,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6632



85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, A
TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIEŻY 23 127,00
 ● wydatki bieżące 23 127,00
  w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 7 025,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 194,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 995,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 16 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 913,00
4220 Zakup środków żywności 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 019,00

7 855 RODZINA 14 335,00

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 14 335,00

 ● wydatki bieżące 14 335,00
  w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 14 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 035,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 300,00

8 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 7 659,00   

90095 POZOSTAŁA DZIALALNOŚĆ 7 659,00   

 ● wydatki bieżące 7 659,00   
w tym:

 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 7 659,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 559,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00   

9 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 15 000,00   

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 15 000,00   

 ● wydatki bieżące 15 000,00   

  w tym:
- dotacje 15 000,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 15 000,00   

OGÓŁEM   Wydatki   bieżące 448 122,00 89 545,00
razem 448 122,00 89 545,00
        w   tym:

-wydatki bieżące na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1
pkt. 2 i 3 u.o.f.p. 18 664,00

-świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 228,00

- dotacje 303 385,00 0,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane  64 250,00 61 781,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań  61 823,00 25 536,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Paweł Hebda

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6632



Lp Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 926 KULTURA FIZYCZNA 1 421 000,00   

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 421 000,00   

●   wydatki majątkowe 1 421 000,00   

w tym:

6050
- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 421 000,00   
Budowa sali gimnastycznej przy
Zespole Szkół nr 7 w Barwałdzie
Średnim 563 500,00   

Budowa sali gimnastycznej przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Zarzycach Wielkich 857 500,00   

OGÓŁEM  Wydatki 1 421 000,00   0,00   

razem 1 421 000,00   0,00   

● wydatki majątkowe  1 421 000,00   0,00   

w tym:   

wydatki na inwestycje i zakupy
inwestycyjne 1 421 000,00   0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kalwaria Zebrzydowska na
2025 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Paweł Hebda

Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr XVIII/186/25
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6632



Lp przed zmianą po zmianie

1 153 406 164,64 155 185 741,64

2 162 514 540,09 164 294 117,09

3 -9 108 375,45 -9 108 375,45

4 10 758 375,45 10 758 375,45

8 100 000,00 8 100 000,00

2 230 900,00 2 230 900,00

406 850,45 406 850,45

20 625,00 20 625,00

5 1 650 000,00 1 650 000,00

1 650 000,00 1 650 000,00

6 -9 108 375,45 -9 108 375,45

a) spłata kredytu 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2025 rok

Treść 

przychody pochodzące z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków./art.217 ust

Rozchody budżetu

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych 

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Nadwyżka/Deficyt

Na pokrycie deficytu budżetu /4-5/

z tego:

Przychody

Kredyt długoterminowy

Przychody pochodzące ze zwrotu udzielonej
pożyczki LGD 4 Żywiołów

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Paweł Hebda

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/186/25
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6632



Lp. Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 6 7 8 9

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 288 385,00

80104 PRZEDSZKOLA 208 385,00

208 385,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI
NAUKI I METOD PRACY DLA
DZIECI W PRZEDSZKOLACH,
ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH
FORMACH WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 80 000,00

80 000,00

2 921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY,
ŚWIETLICE I KLUBY 15 000,00

15 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 15 000,00 0,00 288 385,00 0,00

w tym:

● w zakresie wydatków bieżacych  15 000,00 0,00 288 385,00 0,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 15 000,00 0,00 288 385,00 0,00

◄ dotacje celowe  0,00 0,00 0,00 0,00

● w zakresie wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0,00

◄ dotacje celowe  0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Paweł Hebda

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2025rok

5

Rodzaj dotacji z budzetu
Dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/186/25
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6632


	UCHWAŁA NR XVIII/186/25 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 lit. c



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (12) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-18T13:59:24+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




